
   

   1 

 

            

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/15 и 68/15), Решења о 

финансирању Војске за 2020. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр. 5/296-7 од 

08.07.2019. године, д о н о с и м: 

 

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

1. Извршити услугу периодичног прегледа мерне опреме из области АБХО према извештају о 

стручној оцени понуда бр. 8/294-7 од 25.06.2020. године. 
 

Набавку услуге одржавања извршити од даваоца услуга ван ВС Институт за нуклеарне науке 

"Винча'', који је благовремено доставио комплетну понуду, за целокупну услугу у износу од 

306.000,00 динара без ПДВ-а, издавањем наруџбенице. 
 

2. Процењена вредност услуге мења се и гласи: 306.000,00 динара без ПДВ-а. 
 

3. Набавку услуге одржавања и реализацију извршиће лице одређено решењем  бр. 8/294-3 од 

17.06.2020. године до 16.07.2020. године. 
 

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2834 Београд, шифра 209, извор 

финансирања ''01'' – буџет, за 2020. годину, по конту 4252, a на основу Плана јавних 

набавки добара, услуга и радова за 2020. годину. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

 Реализатор набавке одређен решењем број 8/294-3 од 17.06.2020. године, упутио је актом 

број 8/294-5 од 17.06.2020. године, позив за достављање понуде телефаском понуђачима 

који су склопили оквирни споразум са ВП 1102 Београд. 
 

 Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је наведени понуђач и понуда је 

евидентирана у деловоднику ВП 2289 Београд према следећем: 
 

Понуђач Адреса 
Деловодни 

број 

Датум 

Институт за нуклеарне 

науке "Винча'' 
М. Петровића Аласа 12-14 - Београд 8/294-5/1 24.06.2020. 

 

 Понуда понуђача је исправна и у складу са условима из позива за достављање понуда. 
 

 Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да је понуђач понудио услугу 

периодичног прегледа мерне опреме из области АБХО, по следећим условима: 
 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

Параметар 

(цена) 

(динара) 
1 2 3 

1 Институт за нуклеарне науке "Винча'' 367.200,00 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 2289 

  бр. 8/294 - 8 

26.06.2020. година 

Б Е О Г Р А Д 

 



   

   2 

 

Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/15 и 68/15), реализатор набавке је дао предлог да се понуђачу услуга ван ВС Институт за 

нуклеарне науке "Винча'', изда наруџбеница за извршење услуге одржавања, према следећем: 
 

Ред. 

бр. 
Структура понуде 

Јединица 

мере 
Вредност 

1 Услуга одржавања по понуђеној цени динара 367.200,00 

2 Реализација услуге одржавања  дана 30 
 

Mолим вас да нам одмах након пријема ове одлуке, узвратите акт на тел.факс: 

3603-630 са садржајем: ПОТВРЂУЈЕМО ДА СМО ПРИМИЛИ ОДЛУКУ бр. 8/294-8 од 

26.06.2020. године.      

         

 

За ВП 2289 Београд 

п о т п у к о в н и к 

сц Милош Колаковић, дипл.инж. 


